EXEMPLA CONIUGATIONUM sequuntur.

¶ Coniuga hoc verbum actiuum, Amo.

AMO, verbum actiuum, in Indicatiuo modo dictum, temporis præsentis, numeri singularis, figuræ

CONIUGATIONVM.

figuræ simplicis, personæ primæ, coniugationis primæ, quod coniugabitur sic: Amo amas amat, Et pluraliter, amamus amatis amant. Præterito imperfecto, amabam amabas amabat, Et pluraliter, amabamus amabatis amabant. Præterito perfecto, amavi amauisti amauit, Et pluraliter, amauimus amauistis amauerunt vel amauere. (Per syncopen, Amasti & amastis.) Præterito plusquamperfecto, amaueram amauerat, Et pluraliter, amaueram' amaueratis amauerāt. (Per concisionem, Amaram amaras amarat.) Futuro, amabo amabis amabit, Et pluraliter, amabimus

G ama

amabitis amabunt.

¶ Huic futuro imperfecto, ut vocant, addunt grammatici etiam futurum perfectum, seu exactum, ut Linacer appellat, Amauero amaueris amauerit, Pluraliter, Amauerimus amaueritis amauerint.

Imperatiuo modo, tempore praesenti, ad secundam & tertiam personam, ama amet, Et pluraliter, amemus amate ament. Futuro, amato tu, amato ille, Et pluraliter, amemus amatote amanto vel amantote, Optatiuo modo, tempore praesenti, & praeterito imperfecto, utinam amarem amares amaret, Et pluraliter, utinam amaremus amaretis amarent. Praeterito perfecto, & plusquamperfecto, utinam

ama

amauissem amauiisses amauiisset, Et pluraliter, utinam amauiissemus amauiissetis amauiissent.

(Per syncopen, Amassem amasses amasset.)

Futuro, utinam amem ames amet, Et pluraliter, utinam amemus ametis ament.

Coniunctiuo modo, tempore praesenti, cum

amem ames amet, Et pluraliter, cum amemus ametis ament.

Praeterito imperfecto, cum amarent amares amaret, Et pluraliter, cum amaremus amaretis amarent.

Praeterito perfecto, cum amauerim amaueris amauerit, Et pluraliter, cum amauerimus amaueritis amauerint.

[Per concisionem, Amarim amaris amarit.] Praeterito

AELII DONATI METH.

to plusquamperfecto, cum ama-
 uissem amauisses amauisset,
 Et pluraliter, cum amauissemus
 amauissetis amauissent.
 [Per syncopen, Amassem amasses amasset,
 Pluraliter, amassemus amassetis amassent.
 Futuro, cum amauro amaue-
 ris amauerit, Et pluraliter, cum
 amauerimus amaueritis amaue-
 rint. [Per syncopen, Amaro amaris amarit.]
 Infinitiuo modo, sine numeris &
 personis, tempore praesenti, &
 praeterito imperfecto, amare. Prae-
 terito perfecto & plusquamper-
 fecto, amauisse. Futuro, ama-
 tum ire vel amaturum esse. Verbo
 impersonali, Indicatiuo modo,
 tempore praesenti, amatur. Prae-
 teri